
Udržitelná produkce zdravých ryb v různých    

akvakulturních systémech - PROFISH Rozpočet:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: VRN
1 Vybudování zařízení staveniště . Náklady s případným vypracováním 

podrobné projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek 

energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících 

odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení 

staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště, náklady spojené 

s předáním a převzetím staveniště, zajištění zřízení dočasných komunikací, 

sjezdů a nájezdů pro realizaci stavby. Zajištění ochrany veškeré zeleně v 

prostoru staveniště a v jeho bezprostřední blízkosti pro poškození během 

realizace stavby, zajištění péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, 

jejich ošetřování a zimní opatření. 

kompl 1,00 40 000,00 40 000,00

2 Provoz zařízení staveniště Vybavení objektů zařízení staveniště , náklady na 

energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 

osvětlení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení 

staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení 

staveniště a na přípojkách energií. kompl 1,00 72 000,00 72 000,00

3 Odstranění zařízení staveniště  Do této položky patří odstranění objektů 

zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i 

náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, 

na kterých bylo zařízení staveniště provozováno. Zajištění odstranění 

dočasných komunikací, sjezdů a nájezdů pro realizaci stavby 

kompl 1,00 10 000,00 10 000,00

Celkem za VRN 122 000,00

Díl: ORN
1 Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání v 

požadované formě  a množství dle SoD kompl 1,00 30 000,00 30 000,00

2 Zpracování havarijního plánu dle §39 odst. 2. písm. a) zákona č. 254/2001 

Sb. po dobu výstavby kompl 1,00 1 000,00 1 000,00

3 Náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z 

hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska 

provozu staveniště (provozně dopravní řád).

1,00 1 000,00 1 000,00

4 Čištění přilehlých komunikací a prostor dotčených výstavbou kompl 1,00 5 000,00 5 000,00

5 Zajištění veškerých předepsaných rozborů, atestů, zkoušek a revizí dle 

příslušných norem a dalších předpisů a nařízení platných v ČR, kterými bude 

prokázáno dosažení předepsané kvality a parametrů dokončeného díla  a 

které nejsou obsaženy v položkovém seznamu prací

kompl 1,00 1 000,00 1 000,00

6 Zajištění kontrolního a zkušebního plánu stavby kompl 1,00 1 000,00 1 000,00

7 Zkoušky a revize, veškeré náklady zhotovitele, související s prováděním 

zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a 

které jsou pro provedení díla nezbytné a které nejsou obsaženy v seznamu 

prací.

kompl 1,00 30 000,00 30 000,00

8 Stavební a funkční zkoušky stanovené SoD kompl 1,00 5 000,00 5 000,00

9 Individuální funkční zkoušky, které jsou pro provedení díla nezbytné a které 

nejsou obsaženy v seznamu prací. kompl 1,00 5 000,00 5 000,00

10 Komplexní 168 hodinová zkouška, provedení nepřetržité komplexní 168 

hodinové zkoušky stavebních objektů, inženýrských objektů a provozních 

souborů dle SoD. Součástí zkoušky jsou v celém rozsahu náklady na média 

(voda, elektrická energie, plyn, teplo, chemie, atd.) která budou použita nebo 

spotřebována v průběhu 168 hodinové komplexní zkoušky předmětu díla.

kompl 168,00 200,00 33 600,00

11 Zkušební provoz zařízení po dobu stanovenou ve SoD, včetně nákladů 

zhotovitele na účast na zkušebním provozu a včetně všech rizik vyplývajících 

z nutnosti zásahu či úprav zkoušeného zařízení. 

kompl 1,00 1 000,00 1 000,00

12 Řádné a funkční seřízení jednotlivých stavebních, provozních souborů a 

inženýrských objektů v rámci zkušebního provozu na provozní parametry.

kompl 1,00 1 000,00 1 000,00

13 Fotodokumentace celkového průběhu výstavby, včetně zajištění 

fotodokumentace veškerých konstrukcí, které budou v průběhu výstavby 

skryty nebo zakryty. Zajištění fotodokumentace stávajícího stavu přístupových 

komunikací. kompl 1,00 1 000,00 1 000,00

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Stavba :

Objekt :

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Udržitelná produkce zdravých ryb v různých    

akvakulturních systémech - PROFISH Rozpočet:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Stavba :

Objekt :

14 Náklady zhotovitele spojené s pojištěním proti škodám způsobených jeho 

činností při výstavbě včetně pojištění díla proti všem možným rizikům (živly, 

krádež, atd.) po dobu výstavby až do celkové hodnoty díla. Rozsah a 

podmínkypojištění dle SoD. kompl 1,00 4 800,00 4 800,00

15 Náklady spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních 

záruk a jistot v rozsahu dle SoD.

kompl 1,00 5 000,00 5 000,00

16 Veškeré náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se specifickými 

obchodními podmínkami objednatele a podmínkami dotačních programů. 

Opatření a vyvěšení informačního panelu, na nichž budou uvedeny slovní a 

obrazové informace v souladu s metodickými pokyny publicity vydanými 

poskytovatelem dotace.

kompl 1,00 5 000,00 5 000,00

Celkem za ORN 130 400,00

CELEKM ZA OVN 252 400,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2


